[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.10.2024
	№ 427

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.04.2022 № 186 «Об утверждении форм проверочных листов, применяемых при проведении плановых контрольных мероприятий, в рамках осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования городское поселение Излучинск»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации           от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», решениями Совета депутатов городского поселения Излучинск от 27.08.2021 № 198 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования городское поселение Излучинск», от 27.08.2021 № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле                  на территории муниципального образования городское поселение Излучинск»,             от 27.08.2021 № 202 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городское поселение   Излучинск», от 27.08.2021 № 203 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования городское поселение Излучинск»:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                          от 29.04.2022 № 186 «Об утверждении форм проверочных листов, применяемых при проведении плановых контрольных мероприятий, в рамках осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования городское поселение Излучинск», исключив приложение 3 к постановлению.

2. Отделу организации деятельности, информационной политики                   и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 29.04.2022 № 186;

обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	Е.С. Папп